
HLEDÁME 
DOBROVOLNÍKY,
ASISTENTY 
A PARŤÁKY!

DOBROVOLNÍK u nás pomáhá sportovcům 
na vozíku při tréninku i při závodech.

DOBROVOLNÍK s námi jezdí na kole, 
na lyžích, tlačí vozík při orienťáku, 
dře s námi na vodě i pod vodou.

DOBROVOLNÍK s námi zažije spoustu zábavy 
a nikdy se s námi nenudí!

DOBROVOLNÍK u nás nedostává zaplaceno, 
ale u vícedenních akcí hradíme ubytování a další 
přímé výdaje. Může dostat potvrzení o praxi.

Michaela Krunclová, tel.: 777 256 053
e-mail: krunclova@skvpraha.org | www.skvpraha.org

Projekt je financovaný Úřadem vlády ČR.

NEMUSÍTE MÍT SPECIÁLNÍ VZDĚLÁNÍ, ZKUŠENOSTI 
ANI DOVEDNOSTI. RÁDI VÁS ZAUČÍME. 

skv_nastenka-asistenti_A1_v2b_TISK.pdf   1   19.04.2016   11:14:54


